АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от П 5.0 8.2022 №  Л Ш
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 29.07.2022 № 2127 «О фестивале индийской культуры на

территории Верхнесалдинского городского округа в 2022 году»

В связи с поступившими заявками от хозяйствующих субъектов,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 29.07.2022 № 2127 «О фестивале индийской культуры на
территории Верхнесалдинского городского округа в 2022 году» дополнив его
пунктом 3-1 следующего содержания:

«3-1. Начальнику отдела по экономике Т.В. Кропотовой организовать
выдачу разрешений на оказание иных услуг в парке имени Ю.А. Гагарина
06 августа 2022 года с 12.00 до 19.00 часов.».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой
С.В. Полякову.

http://v-salda.ru/